SPETT.LE
SASSARI 12/04/2024 AZIENDA SOCIO SANITARIA LOCALE - 3 - DI NUORO
OGGETTO: RDO N°  4243726
FORNITURA DI CATETERI DA POSIZIONAMENTO E SPIRALI DA ANEURISMA NECESSARI ALL SSD DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA DEL P.O. SAN FRANCESCO ASL NUORO
Il sottoscritto Antonio Arru, in qualità  di Consigliere Delegato della Memis srl con sede in Sassari via Gavino Alivia 7, codice fiscale/P. I.V.A. 03272140108, rimette migliore offerta per il materiale di seguito citato:
RIF.TO Descrizione prodotto Nome prodotto Codice prodotto Q.tà Prezzo unitario pezzo
N° Pezzi
confezione
Prezzo a
confezione  IVA
TOTALE
COMPLESSIVO CND RDM
1 SPIRALE TARGET 360 SOFT 14mm X 30cm (M0035471430) SPIRALE TARGET 360 SOFT 14mm X 30cm ( TT547143 2          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 2.210,00 €                C0104020203 2391949
2 SPIRALE TARGET 360 SOFT 12mm X 30cm (M0035471230) SPIRALE TARGET 360 SOFT 12mm X 30cm TT5471230 2          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 2.210,00 €                C0104020203 2391947
3 SPIRALE TARGET 360 SOFT 10mm X 30cm (M0035471030) SPIRALE TARGET 360 SOFT 10mm X 30cm TT5471030 2          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 2.210,00 €                C0104020203 2391945
4 TARGET XL 360 SOFT Detachable Colls 9mm X 30cm (M0036129300) TARGET XL 360 SOFT Detachable Colls 9mm X 30cm TT6129300 2          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 2.210,00 €                C0104020203 2394208
5 SPIRALE TARGET 360 SOFT 8mm X 30cm ((M0035478300) SPIRALE TARGET 360 SOFT 8mm X 30cm TT5478300 2          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 2.210,00 €                C0104020203 2392177
6 SPIRALE TARGET 360 SOFT 8mm X 20cm (M0035478200) SPIRALE TARGET 360 SOFT 8mm X 20cm TT5478200 4          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 4.420,00 €                C0104020203 2391942
7 TARGET XL 360 SOFT Detachable Colls 7mm X 20cm (M0036127200) TARGET XL 360 SOFT Detachable Colls 7mm X 20cm TT6127200 2          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 2.210,00 €                C0104020203 2391942
8 SPIRALE TARGET 360 SOFT 6mm X 15cm (M0035476150) SPIRALE TARGET 360 SOFT 6mm X 15cm TT5476150 4          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 4.420,00 €                C0104020203 2391939
9 SPIRALE TARGET 360 SOFT 6mm X 10cm (M0035476100) SPIRALE TARGET 360 SOFT 6mm X 10cm TT5476100 4          1.105,00 €                1 1.105,00 €           4 4.420,00 €                C0104020203 2391938
10 DISTACCATORE InZone 3.1 per spirali target (M00345100950) DISTACCATORE InZone 3.1 per spirali target TT45100950 10        SCONTO MERCE 1 SCONTO MERCE 22 SCONTO  MERCE Z12109001 555208
11 AXS CATALYST 5 0.058" 115 cm - CATETERE PER ACCESSO DISTALE (M003IC058115A0) AXS CATALYST 5 0.058" 115 cm - CATETERE PER ACCESSO DISTALE TTIC058115A0 2          1.200,00 €                1 1.200,00 €           4 2.400,00 €                C010402020702 1327900
12 SOFIA DISTAL ACCESS CATHETER 6 FR 115 CM (DA5115ST) SOFIA DISTAL ACCESS CATHETER 6 FR 115 CM IMPL/DA5115ST 2          1.200,00 €                1 1.200,00 €           22 2.400,00 €                C0104020204 1306514
13 SOFIA PLUS DISTAL ACCESS CATHETER 6 FR 131 CM (DA6131ST) SOFIA PLUS DISTAL ACCESS CATHETER 6 FR 131 CM IMPL/DA6131ST 5          1.200,00 €                1 1.200,00 €           22 6.000,00 €                C0104020204 1313328
14 CATETERE PER TROMBO ASPIRAZIONE ENDOCRANICA RED 68 KIT (RED86KIT) CATETERE PER TROMBO ASPIRAZIONE ENDOCRANICA RED 68 KIT CR/RED86KIT 10        1.700,00 €                1 1.700,00 €           22 17.000,00 €              C010402020702 2290514/R
15 CATETERE PER TROMBO ASPIRAZIONE ENDOCRANICA RED 62 KIT (RED62KIT) CATETERE PER TROMBO ASPIRAZIONE ENDOCRANICA RED 62 KIT CR/RED62KIT 5          1.700,00 €                1 1.700,00 €           22 8.500,00 €                C010402020702 2290513/R